financeira do projeto em arcar com as respectivas despesas. 

7.2 O pagamento da prestação dos serviços, conforme demanda do Projeto, devendo o 

contratado possuir disponibilidade para prestação de serviços para empregar em média, 30h (trinta) 

semanais, sendo este o limite, fixado o valor bruto de R$ 7.138,26 (sete mil cento e trinta e oito 

reais e vinte e seis centavos) pagos mensalmente, portanto sujeito às retenções e descontos exigíveis 

em Lei. 

7.2.a. O pagamento mensal ficará condicionado à entrega e à aprovação do relatório das 

atividades desenvolvidas no respectivo período, nos termos e prazos estabelecidos pela Coordenação